
Перші вибори депутатів Олександрівської селищної ради об’єднаної територіальної 
громади  

та Олександрівського селищного голови у межах Олександрівської об’єднаної 
територіальної громади 25 жовтня 2020 року 

 

Олександрівська об’єднана територіальна виборча комісія  
Вознесенського району Миколаївської області 

 

ПОСТАНОВА 
смт Олександрівка 

 

 
__ год. __ хв. 
  

07 жовтня 2020 року                                                                                                             № 15 

 

 

« Про виплату заробітної плати заступнику голови Олександрівської селищної ТВК Агі В. О.» 

 

 Постановою Олександрівської селищної територіальної виборчої комісії № 1 від 27.08. 2020 

року сформовано склад Олександрівської селищної територіальної виборчої комісії. 
 Заступником  голови виборчої комісії призначена  Ага Валентина Олександрівна. 

 05.09.2020 року почався виборчий процес з підготовки та проведення місцевих виборів 25 
жовтня 2020 року. 
 Відповідно до постанови Олександрівської селищної територіальної виборчої комісії №2 
від 05.09.2020 та укладеного договору заступник голови комісії  Ага Валентина Олександрівна 

виконує свої повноваження в виборчій комісії на платній основі. 
 29.09.2020 Олександрівської селищної територіальної виборчої комісії  була надана Агою 
Валентиною Олександрівною медична довідка ( название мед учреждения) про те, що вона ( 

написать діагноз указан. в справке), в зв’язку з чим Ага Валентина Олександрівна  перестала 
приймати участь в роботі комісії по теперішній час. 
 Враховуючи, що Ага Валентина Олександрівна  отримала побутову травму не пов'язану з 
роботою в виборчій комісії , керуючись п.п. 8,23 ч.2 ст.206 Виборчого кодексу України 
Олександрівська селищна територіальна виборча комісія, 
 

ПОСТАНОВЛЯЄ: 
 

1.  Нарахувати та виплатити заробітну плату заступнику голови Олександрівської селищної 
територіальної виборчої комісії з 07.09.2020 по 21.09.2020   

2. Копію постанови надати головному бухгалтеру Олександрівської  селищної територіальної 
виборчої комісії для виконання. 
 

 

Голова  
Олександрівської селищної ТВК                                 __________________ Л. Л. Якубенко 

 

Секретар 

Олександрівської селищної ТВК                                 __________________ К. В. Рошко 

 
 

 



 

 

 

 

 


